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ROAD BOOK ETAPE COMMUNE 1
JEUDI 5 FEVRIER

50F ANNIVERSAIRE DE LA VICTOIRE DE LA COUPE DES DAMES AU RALLYE MONTE-CARLO 1976 DE MICHELE MOUTON & FRANGOISE CONCONI SUR ALPINE-RENAULT ATI0 1600SC






CONTACTS IMPORTANTS

IMPORTANT CONTACTS

DIRECTION COURSE /RACE CONTROL Tel : + 37793 1561 10

Automobile Club de Monaco
23, Boulevard Albert 17
98000 MONACO

URGENCES MEDICALES / MEDICAL EMERGENCY CALL 15/112
POLICE /POLICF EMERGENCY CALL 17
POMPIERS /FIRE EMERGENCY CALL 18/112

HOPITAUX [HOSPITALS

Monaco Tel : +377 97 98 99 00
Nice Tel : +33492 03 77 77
Valence Tel : +334 7557 28 76
Digne-les-Bains Tel : +334 92 30 15 15

SERVICES DE DEPANNAGE [BREAKDOWN SERVICES

Monaco - Dépannage Hercule Tel : +377 92 05 26 60
Nice - Dépannage Millo Tel : +334 92 00 29 00
Valence - Pietri Dépannage Tel : +334 7557 28 76
Digne-les-Bains - Groupe Chopard Tel : +334 91 31 40 30
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HISTORIQUE

LEGENDE

SYMBOLES| SIGNIFICATIONS |SYMBOLES| SIGNIFICATIONS
TIME CONTROL RS START
CONTROLE HORAIRE [DEPART SR

RS END OF ZONE
FIN DE ZONE SR

RS STOP CONTROL
POINT STOP SR

CALIBRATION ZONE START

END OF CALIBRATION ZONE

DEPART ZONE D'ETALONNAGE FIN DE ZONE D’ETALONNAGE
RADIO POST MEDICAL COLUMN
POSTE RADIO COLONNE MEDICALE

©
@
A
@

FOLLOW DIRECTION
DIRECTION A SUIVRE

IGNORE DIRECTION
DIRECTION A NE PAS SUIVRE

MONACO >
(—

HIDDEN SIGN
PANNEAU PEU VISIBLE

OVER / UNDER BRIDGE
SUR / SOUS PONT

RIVER
RIVIERE

TUNNEL ENTRY / EXIT
TUNNEL ENTREE / SORTIE

ENTREVAUX

URBAN AREA ENTRY
ENTREE D'AGGLOMERATION

[orert ]

END OF URBAN AREA

SORTIE D'AGGLOMERATION

:

TRAFFIC LIGHTS
FEUX TRICOLORES

IO

HOUSE, RUIN
MAISON, RUINE

WARNING / CAUTION
ATTENTION

SV
| T

STOP / GIVE WAY
STOP / PERTE DE PRIORITE

¥ LIEU DU PANNEAU
LOCATION OF THE PANEL

DIRECTION A SUIVRE
FOLLOW DIRECTION

// DIRECTION A NE PAS SUIVRE

IGNORE DIRECTION

J

LIEU DE PRISE DE DISTANCE
PLACE OF DEPARTURE

ROUTE ASPHALTE

ASPHALT ROAD

CHEMIN TERRE
DIRT ROAD
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2005

AALLYE wonre-cAR

HISTORIQUE

11

SECTION 5 JEUDI 5 FEVRIER 2026

Distances
CH/SR | LOCALISATION SR | Laison [ Total |Tempsimp]| 1° voiture -
10C  Valence - Parc Fermé OUT 0,000 0,000 08:00
11 Les Noniéres 94,267 94,267 01:50 09:50
SR 11 Les Noniéres / Chichilianne 14,413 09:53
11A  Clelles 7,001 21,414 00:27 10:20 n
12 Le Chateau 60,704 60,704 01:12 11:32 9
SR 12 Le Chéteau / La Bétie-des-Fonts 9,854 11:35 o)
13 Col de Chamauche 40,569 50,423 01:15 12:50 <
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert 11,339 12:53
13A  Crest 42,411 53,750 01:17 14:10
13B  Valence - Parc Fermé IN* 31,071 31,071 01:00 15:10 .
‘ETAPE COMMUNE 1 : TOTAUX 35,606 276,023 311,629 I
*Pointage en avance non-autorisé | Lever du soleil : 07:55 / Coucher du soleil : 17:54 |
VERSION 1 29.12.2025
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
0,000 | 0,000 CH 10C 94,267
44°55'45.3"N
Champ de Mars 4°53'20.5"E
i
( Périphérique
0,194 | 0,194 AT altlg <CGUILHERAND-GRANGES| | 94 (173
g:{ 3 <[P Hotel de Ville
2 Avenue Gambetta
1]
( Periphéeriqgue
0,321 | 0,127 CGULHERAND-GRANGES| | 53 946
<« [P Hotel de Ville
5 Avenue Gambetta
“ (LYON)
A" © (MARSEILLE)
0,456 | 0,135 ' 93,811
]A 49 (GRENOBLE))
4
0,628 | 0,172 93,639
LE PUY EN VELAY
&
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
A7 (MARSEILLE) T
0,953 (|0 325 ( ‘J 03,314
LE PUY EN VELAY
2,052 | 1,099 e 92,215
(A 7 (MARSEILLE) \;‘—E
!Radar Feu Rouge
|, _(LYON)
A7
3,117 | 0,297 = IR 91,150
LE PUY EN VELAY  »=
MONTELIMAR >
3,682 | 0,565 Pér-jphérjque ) 90,585
uchan U
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TOTALE PARTIELLE

Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km [~ c11on 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Dist:
DIRECTION INFORMATION S

Dégressive

15

4,077 | 0,395 @G:RENOBLE 90,190
LYON
A 49| GRENOBLE
4,471 | 0,394 LYON 89,796
GAP )>
CREST
4,671 | 0,200 ETOILES/ RHONE ) 89,596
GAP
5,889 | 1,218 BEAUVALLON ) 88,378
GAP
CREST 19 Q
BEAUVALLON 0,1
9,586 | 3,697 D 84,681

®

BEAUVALLON |l

@ |
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Dist:
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
GAP 151 p>
9,919 | 0,333 <4 DIE N 58 »  [84,348
GAP )>
11,140 | 1,221 MONTOINSON ) 83,127
CREST
12,769 | 1,629 MONTOINSON 81,498
|
13,366 | 0,597 - 80,901
E)) Controle Radar
GAP )>
13,681 | 0,315 CREST N 80,586
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
GAP
17,216 | 3,535 CREST 77,051
DIE
18,407 | 1,191 75,860
23,913 5,506 70,354
25,952 1 2,039 68,315
27,207 | 1,255 67,060
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
“ \ (  DIE
28,657 | 1,450 = HONTEAR S 65,610
ﬂ . < LORIOL
.
‘ |
26 @
GAP 2
29,370 | 0,713 MONTELIMAR ) 64,897
30,728 | 1,358 63,539
31,782 | 1,054 62,485
GAP X
34,654 | 2,872 MIRABE 59,613
ET BLACONS
30 “
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 941267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
37,159 | 2,505 57,108
31
39,0971 1,938 55,170
32
43,944 | 4,847 7y 50,323
33 A N
D14 |
STSAU evD
44,4371 0,493 AUBE AﬁggN ) 49,830
]/ N
34
D83
( DIE
46,466 | 2,029 VERCHENY] 1 | 47,801
35 N
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
SAlE [PRITIEIE DIRECTION INFORMATION Digresiive
( VERCHENY
DIE
46,857 | 0,391 / 47,410
o *
.o P
36
D93
E\ VERCHENY
49,710 | 2,853 " 44,337
i\
o
51,713 | 2,003 42,554
38
52,364 | 0,651 41,903
39
(D93 ]
57,219 | 4,855 PONTAIX 37,048
40 N
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5

MOYENNE TEMPS IMPARTI

51,42 Km/h 1h50

DISTANCE Dist
TOTALE | PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e

{
g é DIE 9>
57,456 | 0,237 X 36,611
lEi
41
{7 DIE
60,287 | 2,831 |J 33,980
GAP
65,479 | 5,192 DIE > 28,788
D93 .
65,879 | 0,400 DI | <« CENTREVILE]| 2 388
®
@

66,171 0,292 28,096
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Dist
—— TR T T DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
67,028 10,857 Ij 27,239
o0
46
67,337 | 0,309 *IJ' 26,930
47
ij/x/ de Justin )
68,449 [ 1,112 ’__'Pi Paifchurs Aventure J» |25,818
7
GAP
68,698 | 0,249 Pont de Quart ) 25,569
commune de Solaure
68,970 | 0,272 fi 25,297
i
50
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE | PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
(MOLLIERESﬂANDAz

71,567 | 2,597 i d*-77 22,700

Dl N

i
(1 PONT oc QUART

72,748 | 1,181 N 21,519

52

PONT DE QUART
73,099 | 0,351 Commune de SOLAURE en DIOIS 21,168
° I:l

53
73.272 || 0,173 20,995

54

N :
TS <« STROMAN

73,748 | 0,476 < <« GRENOBLE 20,519

55
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH| 11 | Les Noniéres 94,267 Km SECTION 5
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE | PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
CHATILLON
76,807 | 3,059 B DI OB __ 117,460
STROMAN ||
% o]
CHATILLON e D. 3,5 )
78,302 | 1,495 *V = 15,965
Col de Grimone 26)
57
D 539
CHATILLON & D. 1,5 )
80,394 | 2,092 : 13,873
Col de Grimone 24)
58
D 539
CHATILLON
80,812 | 0,418 en DIOIS 13,455
59 N
A\ X < MENEE
82,217 | 1,405 N «(LES NONIERES|  |12,050
m (Co] de Menee
60 ”
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Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT

DISTANCE

Les Noniéres

JEUDI

94,267 Km

SECTION 5

MOYENNE
51,42 Km/h

TEMPS IMPARTI

1h50

DISTANCE

TOTALE

PARTIELLE

DIRECTION

INFORMATION

Distance
Dégressive

84,456

2,289

61

( 3,5

MENEE

( 8 LES NONIERES

|

9811

87,638

3,182

62

87,831

0,193

92,490

4,659

63

D 120
MENEE J

C"* de CHATILLON e DIOIS
I

e

6,629

ARCHIANE

oy
ol

"Archiane

(@ Re ft/fg}{ d’'Archiane

g

6,436

[ LES NONIERES }

C* de CHATILLON en DIOIS

1,777

92,774

0,284

D120
Col de Menée
GRENOBLE

<

1,493

PAGE 23




H %ﬁﬁm \@,
CH |10C| Valence - Champ de Mars - Parc Fermé OUT DISTANCE JEUDI
CH | 11 | Les Noniéres 94,267 Km ™ gerion 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
51,42 Km/h 1h50
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
94,267 | 1,493 . 0,000
ol
44°44'23.3"N
66 5°32'42.4"E
0
0,045 @
®
44°44'23.2"N
67/ 5°32'42.1"E
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CH| 11 | Les Noniéres DISTANCE JEUDI
CH |11A] Clelles 21,414 Km |~ ccron s
. MOYENNE TEMPS IMPARTI
Les Noni Chichili
SR 11 eres / Chichilianne 14,413 Km 47,59 Km/h 0h27

Km: 14.413

PAGE 25




CH | 11 | Les Nonieres DISTANCE JEUDI

CH [11A| clelles 21,414 Km [ e o4
o s MOYENNE TEMPS IMPARTI

SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km 47,50 Km/h 0h27

SR 11 : LES NONIERES / CHICHILIANNE - 14,413 KM
MOYENNE HAUTE MOYENNE MODEREE
SEGMENT DE / FROM A/TO HIGH AVERAGE SPEED MODERATED AVERAGE SPEED
NORMALE SECURITE NORMALE SECURITE
1 0,000 8,443
63 57 58 52

@ INFORMATION !

CHANGEMENT DE MOYENNE ET RECALAGE AU NIVEAU
DU PANNEAU DEPARTEMENTAL "A BIENTOT DANS LA
DROME" SUR LA DROITE A 8,443 KM

CHANGE AVERAGE SPEED AND RECALIBRATION AT THE
REGIONAL ROAD SIGN "A BIENTOT DANS LA DROME"

ON YOUR RIGHT AT 8,443 KM
O]
9 44°45'25.5"N 5°36'07.4"E
NORMALE SECURITE NORMALE SECURITE
52 46 47 41
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Notes
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11 | Les Noniéres DISTANCE JEUDI

11A| clelles 21,414 Km |~ o108 5

SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km

MOYENNE TEMPS IMPARTI
47,59 Km/h 0h27

CHICHILIANNE

28° RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

SR 11 - Les Noniéres / Chichilianne
14,413 Km \
Jeudi 5 février 2026

-
péc Yallon o
Regularity Stage mbau 14,563
T Voter

Contréle Horaire 14
Time Control (2 //j
/
. /
‘il‘ (805

t de =N . - 1me Chritien

RS start

Fin de Zone SR
RS End of Zone
e - /? ) Forme Baime

Point Stop SR
RS Stop Control

Poste Radio e arsil ’ P

Radlo Post

Changement de Moyenne | 3 7 kocien grmitage
Change Average Speed | Y, / g y 3 3
5 ;

Medical Colum

——— | :

s e G
8,746
81443 ol Col de
\ Menée
1 .

Y
\ Vs
(¥ iéres
ot el o
/ [

PAGE 28




Les Nonieres DISTANCE JEUDI
Clelles 21,414 Km [~ o0 s
SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km 47|\:|;;E::1E/h TEM;ShI;;ARTI
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
DEPART SR 11
0,000 | 0,000 ® B @ 21,414
44044'23.2:"";
1 14,413 5°32'42.1"E
mﬂ 7 D120
0,698 0,698 i ,,;},3/ COLDEMENEg 15 20,716
C. ALT 935M
2 13,715|
PR
= st ) 19,752
1,662 | 0,964 mi"‘ c, orveee ) :
AT 1038M
3 12,751
ﬁl%]ﬂ —t’ D120
2,657 | 0,995 ’ 1% 18,757
AT 1080M
< 11,756
&
D120
3,637 | 0,980 oo e 17,777
D120 /'] ,! 5 16
“::15 r AT 1135M
5 10,776
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
Clelles 21,414 Km [~ 5c 015
SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km 47|\:|;;E::1E/h TEM;ShI;;ARTI
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
D120 )
4,627 | 0,990 oevel b 16,787
AT 1190M
6
5,887 | 1,260 % 15,527
/
6,000 | 0,113 15,414
44°45'12.4"N
3 [8,413 5935'27.9"E
6,736 | 0,736 ﬁt\ 14,678
9 [7,677
- C D120
7,570 | 0,834 L:@ \—o e P 13,844
J AT 1355M
10 [6,843
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
Clelles 21,414 Km [~ 5c 015
- R MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km 47,59 Km/h oh27
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
11! CHANGEMENT DE MOYENNE 11 ]
%. AY | |EE
8,443 | 0,873 _ 12,971
1 ol Hero
11
(LLLLLK
8,746 | 0,303 - ) N o 12,668
|
]
12 [5,667| 5°36'17.6"E
9,607 | 0,861 Q—I¥ % 11,807
15 [4,806
10,540 | 0,933 ._T¥ % 10,874
14 l [3.873
11,478 | 0,938 9 9,936
=@ 1 3
44°46'21.6"N
15 2,935 5935'22.3"E
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
Clelles 21,414 Km [~ 5c 015
. o MOYENNE | TEMPS IMPARTI
SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km 47,59 Km/h oh27
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
11,918 | 0,440 %}1 9,496
16 [2,495
{
12,566 | 0,648 7 ¥ 8,848
17 [1,847]
13,5331 0,967 0§¥ 7,881
18 [0,880
14,413 | 0,880 - @ 7,001
1 44°47'04.5"N
19 [0,000 5035'52.5"E
i ZONE DE
skl e i) DECELERATION | 6:°01
o—‘;
20 [0,000

ﬁ Il Tourner Vite




Les Nonieres DISTANCE JEUDI

Clelles 21,414 Km |~ o108 5

TEMPS IMPARTI
SR 11 |Les Noniéres / Chichilianne 14,413 Km MOYENNE

47,59 Km/h 0h27
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
e STOP SR 11

—MV\

6,851

(&
14,563 | 0,050 % . %

. 44°47'08.7"N
21 5°35'55.5"F

r o
S OCHES
J ( CHYZHILIANNE
17,945 | 3,382 3,465

22

1\/
TREZANMNE
19,061 | 1,116 e WN > 2,353

25

CLELLES
Col de 1la CROIX HAUTE
SISTERON

|

21,172 | 2,111 0,242

21,414 | 0,242

CH 11A |00

44°49'38.4"N
GARE DE CLELLES MENS  5°26'20.0"E
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Fi7%3

BALE e oLl

JEUDI

SECTION 5
TEMPS IMPARTI

0h27

DISTANCE

21

,414 Km

59 Km/h

L4

MOYENNE

47

4,413 Km

1

/ Chich

ieres

-

CH | 11 | Les Nonieéres

CH |11A| Clelles
SR 11 |Les Non

Mens

- Gare Clelles

.
T

oy
=

7
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Huﬂ.ﬁ"fﬁm’ ; 3,
CH [11A| Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chateau 60:'704 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Distance
= TSRt DIRECTION INFORMATION Dicraatve
0,000 | 0,000 e Y R 60,704
1.7 CLELLES
15 MENS |
44°49'38.4"N
GARE DE CLELLES MENS 5°26'20.0"E
0,444 | 0,444 60,260
1,398 0,954 | ,, oorcr fiE 59,306
E —@
3 ®
i < SISTERON
1,912 | 0,514 58,792
4
(V
2,362 | 0,450 . 58,342
: ¢
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Clelles

DISTANCE

Le Chateau

JEUDI

60,704 Km

SECTION 5

MOYENNE
50,59 Km/h

TEMPS IMPARTI

1h12

DISTANCE

TOTALE

PARTIELLE

DIRECTION

INFORMATION

Distance
Dégressive

5,092

2,730

<4

SISTERON

59,612

6,834

1,742

( SISTERON

COL DE LA
CROIX HAUTE

53,870

9,951

3,117

D 1075
SISTERON

COL DE LA
CROIX HAUTE

<4

<

50,753

10,605

0,654

o=

E 712

D 1075

<4
<

SISTERON
Col de la Croix Haute |

|

50,099

13,404

2,799

10

4
~

*

.ﬁ

( SISTE_RON
Col de la Croix Haute

|

47,300
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Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chateau 60,704 Km | c1ons
MOYENNE TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
._+ - col dela
S Croix Haute
17,481 | 4,077 m-@ alt. 1175m 43,223
19,860 | 2,379 s 40,844
SISTERON 71 =
- Vallon d
20,473 | 0,613 _ [ 10) 40,231
LUS 1A CROIX H™® 4
-village
|4
23,549 | 3,076 ‘ £ B CRDLUEAUIE 37,155
SISTERON
23,756 | 0,207 Aol 36,948
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Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chateau 60,704 Km | c1ons
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
24,2811 0,525 ; N 36,423
’ g avin i © !
1 M
16 _
/. <%
30,592 | 6,311 X ; 30,112
S" JULIEN
EN BEAUCHENE
17 |
36,887 | 6,295 23,817
5
T E;_;{ Col de| Ja Haute 12)
37,020 | 0,133 0—*,;.%; beaun, 23,684
19
41,059 | 4,039 *ﬁi"’ 19,645
20
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Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chateau 60,704 Km [~ scons
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
648
—H—
44,125 | 3,066 o5 e 16,579
45,530 | 1,405 Banae | 15,174
" SERRES
ASPREMONT
@
45,791 | 0,261 ' 14,913
:
48,598 | 2,807 = Controle Radar 12,106
de Trongon
(D 1075 |
48,839 | 0,241 == 11,865
ON 3')
49,078 | 0,239 11,626
0,186 ’
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Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chéteau 60,704 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
[APIARRE 10 )
49,264 | 0,186 SIGOTTIER 5  |11,440
50,020 | 0,756 ’v 10,684
X
27
Xﬁ LAPIARRE )
Col de Carabes
54,548 | 4,528 Zelc ) 6,156

€y
58,353 | 3,805 2.551
Col de Carabés 6
% >
| F1N zoNE conTROLE viTesse [N
D 27
58,891 | 0,538 il 1,813
30 - |V
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Clelles DISTANCE JEUDI
CH | 12 | Le Chateau 60,704 Km [~ ocrion s
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
50,59 Km/h 1h12
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
V\B D 27
v ¥ LE CHATEAU
60,620 | 1,729 % ‘ 0,084
oo
31
60,704 | 0,084 I 0,000
Y
M . 44°29'07.2"N
32 5°39'41,5"E
DEPART SR 12
0,041 @ 1Kﬂ ;
44°29'08.6"N.
5°39'42.0"E
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CH | 12 | Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km SECTION 5

o e MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 12 |Le Chateau / La Bitie-des-Fonts | 9,854 Km 40,34 Km/h 1h15
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Le Chateau DISTANCE JEUDI

CH | 13 | Col de Chamauche 501423 Km SECTION 5

MOYENNE | TEMPS IMPARTI
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km

40,34 Km/h 1h15
SR 12 : LE CHATEAU / LA BATIE-DES-FONTS - 9,854 KM
MOYENNE HAUTE MOYENNE MODEREE
SEGMENT DE / FROM A/TO HIGH AVERAGE SPEED MODERATED AVERAGE SPEED
NORMALE SECURITE NORMALE SECURITE
1 0,000 9,854
’ 53 a7 a8 a2
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JEUDI

SECTION 5
TEMPS IMPARTI
1h15

DISTANCE
50,423 Km

MOYENNE
40,34 Km/h

854 Km

4

CH | 12 | Le Chateau

CH | 13 | Col de Chamauche

SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts

1504 oFpey
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roujusy dois sy
us dois ujod
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2eIB3Y ap ajepads

[auauoy surs
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wgost
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5naun 1004
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A
ey g, -

5108 D i
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Ny Jowey)

9Z0¢ 431479} § 1pnac | §
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Sjuo4-sap-aneg e / neajeyd a1 - Z1 ¥S
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km SECTION 5
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 43:';):'5::5" TEM;.ShI:;ARTI
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
DEPART SR 12
0,000 | 0,000 @ ﬁ | 50,423
His7ste il
1 5°39'42.0"E
D27 »
0,902 | 0,902 11 49,521
2
D27 »
1,904 | 1,002 12 48,519
3
D27
2,900 | 0,996 13 47,523
4
Col de Carabes
f alt. 1261 m )
3,651 | 0,751 % H—LI 7| 46,772
. l_. 0 1} DROHE PLUS ON LA DECOUVRE PLUS ON LAIME
5 6,203 5°39'14.3"'E




Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km [~ ocrion s
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 40|\:I;)IE::1E/h TEM;ShI:;ARTI
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
Foret Domaniale
4,163 | 0,512 ool delproe 46,260
6
4,416 | 0,253 46,007
/
=]j
4,641 | 0,225 o 45,782
8
5:398 | 0.757 45,025
9 [4,356
( 1
5,627 | 0,229 l_. 44,796
10 [4,227
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Le Chateau RITANEE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche A2 Km SECITHAN S
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 40°:';’:E::1I5/h TEM;ShI:;ARTI
e i DIRECTION | | INFORMATION |,
6,361 | 0,734 b
11
LUC e DIOIS
VALDROME
7,194 | 0,833 43,229
o "smissE
8,392 | 1,198 oo
1S
9,431 | 1,039 e
14
/r ARRIVEE SR 12
D
9,854 | 0,423 _'r 40,565
0,097c &< b @ "o e
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km SECTION 5
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 40|\:|§:E::1E/h TEM;ShI:;ARTI
DISTANCE Dist:
—— R T DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
9,953 | 0,099 L i ZONE DE 40,470
' ' </, DECELERATION '
o——};
16
10,003 | 0,050 @' % 40,420
17 e
11,8211 1,818 jlf. 38,602
18
\\;// & Le Bourg
12,882 | 1,061 /%/ m 37,541
o=
19 & Y
gg @ VALDROME - Vil1age >
13,146 | 0,264 g}; e 1) VALDROME - station > 37,277
o o0
e 1 )4
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 501423 Km SECTION 5
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 43:';:'5::5'1 TEM;.ShI:;ARTI
DISTANCE Dist
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
\%\
S'DIZIER EN DIOIS
13,2831 0,137 = LA MOTTE < 37,140
. ! l i\\ -CHALANCON !
SN IS5
21
18,070 | 4,787 &1 52355
# l—c
22
Col de Rossas
altitude 1115 m
19,582 | 1,512 -wl—o 30,841
23
LﬂA MOTTE
m CHALANCON
22,548 | 2,966 d 27,875
24
col du Fays
% Alt 1051 m
25,204 | 2,656 25,219
.—l‘r-
25
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 501423 Km SECTION 5
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 40|\:I;)IE::1E”‘ TEM;.ShI:;ARTI
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
(11 LA MOTTE
-CH/&LANCON
30,004 | 4,800 <4 LA CHARCE | 20,419
33,979 | 3,975 16,444
Pfgvg;?gje
(7 LA MOTTE
-CHALANCON
34,120 | 0,141 16,303
LA MOTTE
-CHALANCON 3'5)
37,299 | 3,179 13,124
D61
LA MOTTE
40,488 | 3,189 CHALANCON 9,935
|
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km SECTION 5
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 43:';:'5::5'1 TEM;.ShI:;ARTI
DISTANCE Distance
e DIRECTION INFORMATION Dégressive
m CORNILLON >
@ REMUZAT >
40,854 | 0,366 mtl\—.—ﬂ— 9,969
31
|
DIE 48 D>
e m . Sy S NAZAIRE iz D, 25)
41,061 | 0,207 = CHALANCON 5 9,362
La Finca
32
D135
CHALANCON 5 )»
VOLVENT 13 »»
41,6841 0,623 8,739
33
D 135
45,742 | 4,058 CHALANCON] 4,681
34 M
D 627
T > & Chamauche
46,525 | 0,783 “ A 3,898
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 50,423 Km [~ gcon s
SR 12 |Le Chateau / La Batie-des-Fonts | 9,854 Km 43:';:'5::5'1 TEM;ShI:;ARTI
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
col de la Croix
alt. 893 m
48,089 | 1,564 ._lof? 2,334
36
50,423 | 2,334 o .. 0,000
44°31'06.6"N
37 5°19'12.8"E
DEPART SR 13
* col dle Chamauche
alt. 1037 m
0,104 ol .~
‘% 44°31'04.9"N
38 5°19'08.5"E
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s
AALive MllNTE-BAEHl[I

HISTORIQUE

CH | 13 | Col de Chamauche DISTANCE JEUDI

CH [13A| Crest 53,750 Km[™ geion 5
TEMPS IMPARTI

SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41|\:|:;E::1E/h 1h17
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() miy &
Hll.lYHEIS"QRIE-UEAHlu \ i i.’
CH | 13 | Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
CH |13A| crest 53,750 Km[™ scqion 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert | 11,339 Km
SR 13 ’ 41,88 Km/h 1h17
SR 13 : COL DE CHAMAUCHE / SAINT-NAZAIRE-LE-DESERT - 11,339 KM
MOYENNE HAUTE MOYENNE MODEREE
SEGMENT DE / FROM A/TO HIGH AVERAGE SPEED MODERATED AVERAGE SPEED
NORMALE SECURITE NORMALE SECURITE
1 0,000 11,339 56 50 51 45
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Col de Chamauche

Crest

DISTANCE

53,750 Km

&
JEUDI

SECTION 5

Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert

11,339 Km

MOYENNE
41,88 Km/h

TEMPS IMPARTI
1h17

T

SR 13 - Col de Chamauche / Saint-Nazaire-le-Désert
11,339 Km

Jeudi 5 février 2026
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
) . MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17

DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive

DEPART SR 13

% col de Chamauche [ilIC
alt. 1037 m E
0,000 | 0,000 - 53,750
. o
44°31'04.9"Tn\l
11,339 5°19'08.5"E
D627
0,934 | 0,934 5 52,816
D627
1,930 (0,996 6 51,820
S’ NAZAIRE
e DESERT
2,093 | 0,163 ®|] 51,657
COL DE PLANLARA
2,678 | 0,585 Altitude : 1037m 51,072
[8,661
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
. i MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
_DETC | DIRECTION INFORMATION | i,
D627
2,918 | 0,240 ._ 4 50,832
6 [8,421
3,234 | 0,316 50,516
/
D627
3,899 | 0,665 8 49,851
8
D627
4,865 | 0,966 G 48,885
9
5,528 | 0,663 A‘ 48,222
10 [5,811
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
) i MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
e T DIRECTION INFORMATION Digresiive
5,896 | 0,368 47,854
11
5,988 | 0,092 47,762
44°32'56.5"N
12 5017'59.3"E
AN
6,509 | 0,521 == 47,241
ik
[ Mon tanégre}
6,608 | 0,099 47,142
14
7,561 | 0,953 A 46,189
15




Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
) i MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
—— R T DIRECTION INFORMATION Digresiive
8,197 | 0,636 45,553
16 [3,142
]
—150m Chemin ce la Chapelle
‘_'\ Km : La Chapelle
9,027 | 0,830 e 44,723
17 [2,312]
s D271 )
9,553 [ 0,526 | 2 44,197
18 [1,786
10,5331 0,980 43,217
19 [0,806
% ARRIVEE SR 13
‘é @i @
11,339 | 0,806 $@ N, 42,411
tl e !
20 6,000 e
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
) ) MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert 11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
13 ZONE DE
o——} &
21
@,
/
o*
11,501 | 0,050 42,249
@
@ 44°34'25.7"N
22 5°16'59.0"E
D 135
S’ NA;AIREl
12,904 | 1,403 LE DESERT 40,846
|
CREST 40 )»
13,027 | 0,123 2 ED 40,723
.
| - CREST 40 )
.
13,330 | 0,303 " 4 DIE g 40,420
2
=== Im
25
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[ cc10n 5
. . MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
. / Di%
~e ( ROCHEF@URCHAT
14,066 | 0,736 4 P = 39,684
= =
26
Q Q | PRADELLE |
17,978 | 3,912 @ | - ‘ 35,772
l
27 *
col de Tavard
‘\f alt. 557 m
19,794 | 1,816 ./l 33,956
28
(D135 |
@
m‘;\* 16 SAILLANS
21,792 | 1,998 ,?) <7 S BENOIT i D. 31,958
29
] CREST 30 »»
22,627 | 0,835 m LE 29 > 31,123
#
30
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™srrion 5
) i MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
A
f
25,684 | 3,057 N;\ 28,066
._ )
&
31
A "E’L‘E'AFS‘?”
[W] RAZ
28,257 | 2,573 _xz S' BENOIT 25,493
o—o— en DIOIS
32 |
33,081 | 4,824 SAILLANS 20,669
33
SAILLANS|
34,993 | 1,912 CREST 18,757
34
W_.I (m.__,_ ( VALENCE
37,828 | 2,835 ( MIRABEL 15,922
| er BLACONS
35
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ scqion 5
_ ) MOYENNE | TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
oz Tems]  DIRECTION INFORMATION |y
CREST
38,235 | 0,407 SAILLANS 15,515
36
mSAILM}(éENTRE)
38,514 10,279 / 15,236
37
CREST
40,268 | 1,754 13,482
38
. VALENCE X
40,699 | 0,431 MIRABEL 13,051
/ ET BLACONS
Y CREST >
39 I
X VALENCE
45,583 | 4,884 «_ CREST 8,167
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 53,750 Km[™ geion 5
) ) MOYENNE TEMPS IMPARTI
SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km 41,88 Km/h 1h17
DISTANCE Dist
=R [T DIRECTION INFORMATION D;gsr:::i:e
. VALENCE
47,488 | 1,905 CREST > 6,262
41 N
- VALENCE )
49,985 | 2,497 CREST  » 3,765
?’
42
2 0,910
52,840 | 2,855
2
43 @
53,254 | 0,414 0,496
Livraison
53,750 | 0,496 v\@ CH 13A | 00w
53,547
w e R
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CH | 13 | Col de Chamauche DISTANCE JEUDI

CH [13A] crest 53,750 Km [ secrion s

MOYENNE TEMPS IMPARTI
41,88 Km/h 1h17

SR 13 Col de Chamauche / St-Nazaire-le-Désert (11,339 Km

13A - CREST
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Crest

DISTANCE

Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31,071 Km

JEUDI

SECTION 5

MOYENNE TEMPS IMPARTI

31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Dist:
—— R T DIRECTION INFORMATION D;gsr:::i:e
0,000 | 0,000 31,071
44°16'38.4"N
1 5°16'37.9"E
0,657 | 0,657 30,414
2,055 | 1,398 29,016
VALENCE
VALENCE h>
2,742 | 0,687 28,329
ROMANS >
A7 yvon)
4,218 | 1,476 VALENCE 26,853
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Crest DISTANCE JEUDI
Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31,071 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
5534 | 1,316 25,537
6
11,845 | 6,311 19,226
7/
12,103 | 0,258 18,968
8
MONTOISON
12,637 | 0,534 e L 18,434
!
5 e
A
12,926 | 0,289 - EETQ 18,145
Sl e 4
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Crest DISTANCE JEUDI
Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31r071 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
W : .
13,021 {0,095 .Q CP 18,050
4“‘1-°4'}"48‘..5"i\l
4°56'31.1"E
13,314 | 0,293 TOUTES 17,757
DIRECTIONS
14,080 | 0,766 16,991
17,637 | 3,557 ALENCE »> 13,434
| ETOILE ¥/ R. >
9891 0,352 ! 13,082
17 el - y
E@ Controle Radar
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&

Crest DISTANCE JEUDI
Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31r071 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
18,545 | 0,556 12,526
20,157 | 1,612 10,914
(D111 |
21,264 | 1,107 BEAUVALLON 9,807
1 |
18 ®
B\
21,438 10,174 9,633
19
21,7011 0,263 9,370
20
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&

Crest DISTANCE JEUDI

Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31r071 Km SECTION 5

MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
25,416 | 3,715 5,655
25,852 10,436 5,219
26,607 | 0,755 MONTELIMAR _ i
PRIVAS
LE PUY e VELAY
26,8171 0,210 PRIVAS 4,254
27,157 | 0,340 M EPERVIERE ) 3,914
25
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Crest DISTANCE JEUDI
Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31r071 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
VALENCE - CENTRE )
27,483 10,326 — 3,588
5] $1 EPERVIERE )
2 |
VALENCE - CENTRE )
28,051 | 0,568 @%L 'EPERI/IFRE) 3,020
- |
i
29,144 | 1,093 E et 1,927
28
n A 7 (LYON)
A A 49 (GRENOBLE)
30,148 | 1,004 0,923
© Périphérique
Porte de Lyon
29 H
| CENTRE VILLE
\E@ n -Champ de Mars )
IES- S Gare S.N.C.F.
30,511 (0,363 ' > H Office de Tour'isme; 0250
° %@H
30 ‘ % H

PAGE 72




Crest

DISTANCE JEUDI
Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31r071 Km SECTION 5
MOYENNE TEMPS IMPARTI
31,07 Km/h 1h00
DISTANCE Dist:
e T DIRECTION INFORMATION D;;r:::i:e
: n/ /
~ © vayfysoLLES »
.__ = y mm 4
30,814 | 0,303 ygior Hueo» | 557
// H
31 ¢ M Rester a Gauche !
- B sesieTe I
%ﬁ;‘f VICTOR HUGD >
30,929 | 0,115 - Gare SZ.N' C.F. ) 0,142
[PlChamp de Mars )
32
31,071 | 0,142 CH 13B 0,000
) 44°55'45 3"N
33 Champ de Mars 4°53'20.5"E

Pointage en avance nohn-autorise

PAGE 73




&

CH |13A|Crest DISTANCE JEUDI
CH [13B| Valence - Champ de Mars - Parc Fermé IN 31,149 Km [ gecrion s
MOYENNE | TEMPS IMPARTI
31,15 Km/h 1h00

3 - Valence - Champ de Mars

T e e O
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Deviation
Jeudi 5 fevrier 2026

Spéciale de Régulariteé
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
CH| 12 | Le chateau 73,65 Km [ oeerions
7 a . MOYENNE | TEMPS IMPARTI
Deviation 4332km/h | 1h42
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
DEPART SR 11
0,00 | 0,00 : - 73,65
. ¥ Eﬂ!ﬁ: L
. | 44°44'23.2"N
1 3 5°32'42.1"E
{ LES NONIERES }
1[40 1’40 o/{ij C" de CHATILLON en DIOIS 72[25
2
D 120
[ MENEE ]
6,36 4,96 o”?‘ C" de CHATI:LON ex DIOIS 67,29
A MENSAC 02 )
9,54 | 3,58 ! ! GLANDAGE 10 »» | 63,71
Col de Grimone 19)
i u
D 120"
) MENSAC
10,02 | 0,08 .—lof@ iy 63,63
5
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
CH| 12 | Le chateau 73,65 Km [0S
r - - MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 4332km/h | 1h42
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
GLANDAGE 9 )

10,89 | 0,87 Col de Grimone 18) 62,76

6
> & GLANDAGE

13,83 | 2,94 (18 Col de Grimone 59,82

i
o 1 GLANDAGE 22 )

17,93 | 4,10 ﬂ Col de Grimone 12) 55,74
8

19,69 | 1,76 = 53,96
9

24,76 | 5,07 /' 48,89

Q—I o

10
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Les Nonieres DISTANCE JEUDI
CH| 12 | Le chateau 73,65 Km [ oeerions
F = - MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 43,32km/h | 1h42
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
alt. 1318m
29,25 | 4,49 0 D 44,40
e
11
“ SISTERON 71
LUS (A CROIX HAUTE
33,45 | 4,20 i bl 40,20
wm Vallon de
B ]a Jarjatte
i
36,50 | 3,05 LUS 1a CRG(a)iX HAUTE | 37,15

SUIVRE ENSUITE L'ITINERAIRE NORMAL
Page 37 Case 14
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Deviation
Jeudi 5 fevrier 2026

Spéciale de Régularité
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH | 13 | Col de Chamauche 66,38 Km SECTION &
r - - MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 42,83km/h | 1h33
DISTANCE Dist:
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dt;;r:::i:e
DEPART SR 12
0,00 | 0,00 @ mﬁ 66,38
44°29'08.6"I\;:
1 5939'42.0"E
& D27
LA PIARRE |
1,85 | 1,85 I - 64,53
f";‘j
o—lo/
2
B D 27
«ﬁ <77 SERRES
2,37 0,52 : > 64,01
m @
3
£
——S LW SERRES
6,26 | 3,89 L \\\(\ 60,12
4
1027
6,85 | 0,59 DA@_ o] 59,53
o |
- ¢
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH| 13 | col de Chamauche 66,38 Km SECTION &
V4 - - MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 42,83Km/h | 1h33
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
ih&_%\:,/
10,09 | 3,24 [ \\k 56,29
6
D 1075
10,19 | 0,10 SERRES 56,19
CARPENTRAS
ORANGE
10,56 | 0,37 MONTELIMAR 55,82
ROSANS
NYONS
|
D 994
13,87 | 3,31 Rolots % TR 52,51
5 |
D 994
19,91 | 6,04 =y L’EPINE 46,47
10
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Le Chateau

DISTANCE

Col de Chamauche

66,38 Km

JEUDI

SECTION 5

Deviation

MOYENNE
42,83 Km/h

TEMPS IMPARTI
1h33

DISTANCE

TOTALE

PARTIELLE

DIRECTION

INFORMATION

Distance
Dégressive

30,44

10,53

11

O

D 994
MOYDANS

|

35,94

33,24

2,80

12

O

D 994
ROSANS

|

33,14

38,79

5,55

1S

ORANGE

)>

)>

)

CARPENTRAS
MONTELIMAR

NYONS
REMUZAT

[

27,59

47,29

8,50

14

[VALDROME >

LA MOTTE )

-CHALANCON

|

19,09

47,03

0,34

15

D61
REMUZAT

En Dréme Provengale

1875
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Le Chateau DISTANCE JEUDI
CH| 13 | Col de Chamauche 66,38 Km SECTION 5
7 = o= MOYENNE | TEMPS IMPARTI
Deviation 42,83Km/h | 1h33
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
D 61
CORNILLON
53,45 | 5,82 . / UOULE 12,93
g
|
16
4 D 61
—H——H%
LA MOTTE
56,60 | 3,15 oo - CHALANCON 9,78
17 '§
I
LaFnca[X] DIE 48 p»
S" NAZAIRE £ D. 25
57,03 | 0,43 %’ @chggﬁﬁs CHALANCON 5) 32
D 135
CHALANCON 5 D»
57.64 | 0,61 VOLVENT‘ 13 ) 8 74

SUIVRE ENSUITE L'ITINERAIRE NORMAL
Page 51 Case 33
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 63,86 Km [ corons
r = . MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 40,33Km/h | 1h35
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
DEPART SR 13
col de Chamauche
alt. 1037 m
0,00 0,00 63,86
OB
44°31'04.9"N
5°19'08.5"E
col de la Croix
alt. 893 m
2,44 2,44 61,42
VOLVENT 9 >
4,01 | 1,57 S'NAZAIRE £ D' 19 >» | 59,85
col des Roustans
alt. 1028 m
8,28 | 4,27 55,58
D 135
12,23 | 3,95 LT 51,63
EN DROME
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Col de Chamauche DISTANCE JEUDI
Crest 63,86 Km ™ o- o1
Y 4 - - MOYENNE TEMPS IMPARTI
Deviation 4033Km/h | 1h35
DISTANCE Distance
TOTALE |PARTIELLE DIRECTION INFORMATION Dégressive
col du portail
— Alt. 805 m
1746 | 5,23 46,40
6
21,61 | 4,15 <2_¢ NTRE L= D'] 42,25
i
D 135
S' NAZAIRE
23,01 | 1,40 LE DESERT 40,85
8 [23 |

SUIVRE ENSUITE LITINERAIRE NORMAL
Page 61 Case 23
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_START YOUR IMPOSSIBLE & ‘ TovoTA GAZOO Racing

" NEW
rl VYARIS AEROP NCE PACKAGE

POUR LES TRAJETS COURTS, PRIVILEGIEZ LA MARCHE OU LE VELO. PENSEZ A COVOITURER.

AU QUOTIDIEN, PRENEZ LES TRANSPORTS EN COMMUN. #SEDEPLACERMOINSPOLLUER



